Contratação de empresa para execução de obra de reforma

do prédio sede da Câmara Municipal de São José do Campestre – RN.

            Contratado……………..: A B ENGENHARIA, CONSULTORIA & SERVICOS LTDA, CNPJ

Nº 38.027.455/0001-73

    Valor……………..: R$ 68.217,00 (Sessenta e oito mil duzentos e dezessete reais).

Fundamento Legal…: art. 75, inciso I, da Lei nº  14.133/21 e suas alterações

posteriores.

Justificativa de Dispensa de Licitação acostada aos autos e ratificado pelo(a)  Sr(a)

FRANCISCO NUNES DA SILVA, PRESIDENTE.

SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE – RN, 07 de agosto de 2024